

# REVISIONS CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**MR-Tech ApS**  
**Nørrebrogade 63**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 44 30 47 67**

**Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16 / 11 2024

**Dirigent**

  
Michael Hjorth Rasmussen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 4/9 2023 - 30/6 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MR-Tech ApS  
Nørrebrogade 63  
6700 Esbjerg

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

44 30 47 67

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

4/9 2023 - 30/6 2024

**Direktion**

Michael Hjorth Rasmussen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Virksomhedens formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik, samt tilknyttede ydelser hertil.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 262.288. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Bruttoresultat		809.800
Personaleomkostninger	A	-473.290
<b>Driftsresultat</b>		<u>336.510</u>
Finansieringsindtægter		358
<b>Resultat før skat</b>		<u>336.868</u>
Skat af årets resultat	B	-74.580
<b>Årets resultat</b>		<u>262.288</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført til næste år		62.288
		<u>262.288</u>

**Balance**

---

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.569
Igangværende arbejde		84.772
Periodeafgrænsningsposter		3.922
Likvide beholdninger		287.134
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.397</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>481.397</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		62.288
Egenkapital i alt		<u>302.288</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Selskabsskat		74.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.537
Anden gæld		92.992
Kortfristet gæld i alt		<u>179.109</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>179.109</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>481.397</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>
<b>A Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	409.036
Pensioner	61.083
Andre omkostninger til social sikring	3.171
Personalemkostninger i alt	<u>473.290</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	74.580
Skat af årets resultat i alt	<u>74.580</u>